Засновник праці з питань селекції та агротехніки садівництва. Нагороджений 2 орденами Леніна, іншими орденами, медалями. Ця видатна людина заслуговує на те щоб її називати Героєм Запорізького краю.

Основна частина

Сидоренко Михайло Федорович народився 29 червня (12 липня) 1902 року на хуторі Сидорівщині (тепер село Великобагачанського району Полтавської області) в селянській родині (Фото № 1).

Свою трудову діяльність Сидоренко Михайло Федорович розпочав в 1914 році наймитом. З 1921 рік по 1924 рік навчався в сільськогосподарській професійній школі в селі Красногорівка.